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Allegato Tariffe impianti sportivi comunali Delibera di Giunta Comunale n.58/2018
Decorrenza 1 gennaio 2019

ore tipo 1 ore tipo 2 ore tipo 3

palestra via Galilei € 8,00 € 18,00 € 25,00

Palestrina via Galilei € 5,00 € 12,00 € 15,00

€ 6,00 € 15,00 € 20,00

palestra via Galilei € 24,00 € 48,00 € 60,00

Palestrina via Galilei

€ 21,50 € 36,00 € 48,00

tipo di impianto fascia di fruitori
partita       euro/partita Quota luci

no € 35,00 € 30,00

no € 60,00 € 30,00
Gruppi spontanei, non residenti no € 90,00 € 30,00

€ 6,00 € 30,00 no luci

€ 20,00 € 50,00 no luci
Gruppi spontanei, non residenti € 30,00 € 80,00 no luci

€ 8,00 no € 20,00

€ 25,00 no € 20,00
Gruppi spontanei, non residenti € 40,00 no € 20,00

€ 6,00 € 25,00 € 20,00

€ 20,00 € 35,00 € 20,00
Gruppi spontanei, non residenti € 30,00 € 60,00 € 20,00

Note
Tutte le tariffe si intendono iva esclusa

Palestre : allenamento 
costo orario

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 

diversamenteabili

società sportive 
formalmente 

costituite - over 18 
anni – 60 anni

gruppi spontanei/   non 
residenti

Palestra Zurco e 
Istituto Comprensivo

Palestre : tariffe 
partita

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 

diversamenteabili

società sportive 
formalmente 

costituite - over 18 
anni

gruppi spontanei/   non 
residenti

Palestra Zurco e 
Istituto Comprensivo

allenamento 
euro/ora

TIPO A: campo via A. 
Moro e relatvi 

spogliatoi e tribune

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 
diversamenteabili
società sportive formalmente costituite 
- over 18 anni – 60 anni

TIPO B: campo Dallari 
e relativi spogliatoi e 

tribune

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 
diversamenteabili
società sportive formalmente costituite 
- over 18 anni – 60 anni

TIPO C: campo 
allenamento via Moro 

e relativi spogliatoi

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 
diversamenteabili
società sportive formalmente costituite 
- over 18 anni – 60 anni

TIPO C1: campo via 
quarti (Cadelbosco di 

Sotto) e relativi 
spogliatoi

Società sportive formalmente 
costituite - minori under 18  over 60 / 
diversamenteabili
società sportive formalmente costituite 
- over 18 anni – 60 anni

sala riunioni situata 
sotto la tribuna 
annessa al nuovo 
campo di calcio di via 
A. Moro

€ 80,00 per fruizione
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La tariffa relativa all'accensione delle luci (quota luci) è espressa in quota per allenamento e per partita

tabella riepilogativa tariffe per eventi/manifestazioni occasionali
tariffa euro/ora

palestra via Galilei € 60,00
Palestrina via Galilei € 30,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 30,00

tabella riepilogativa tariffe piste polivalenti (sistema tariffario vigente)

fascia di fruitori 

€ 4,00 € 10,00 € 15,00

€ 7,00 € 20,00 € 25,00

€ 12,00 € 30,00 no prevista

tariffa euro/ora
€ 15,00

Note alle tabelle riepilogative tariffe per eventi/manifestazioni occasionali e piste polivalenti (sistema tariffario vigente)

Tutte le tariffe si intendono iva esclusa
Sovrapprezzo per non residenti
Allenamento tariffa corrispondente + 30 euro 
partita tariffa corrispondente + 50,00 euro

Palestra Zurco e 
Istituto Comprensivo

TIPO A: campo via A. 
Moro e relatvi 

spogliatoi e tribune

TIPO B: campo Dallari 
e relativi spogliatoi e 

tribune

TIPO C: campo 
allenamento via Moro 

e relativi spogliatoi

TIPO C1: campo via 
quarti (Cadelbosco di 

Sotto) e relativi 
spogliatoi

allenamento   
(euro/ora)

partita/gara con 
pubblico no pagante 
(euro/partita)

partita/gara con 
pubblico 
pagante 

(euro/partita)

tipo A: impianto 
presso area cortiliva 
Istituto Comprensivo 

di Cadelbosco di 
Sopra e impinato 

presso area sportiva 
di via Quarti a 

Cadelbosco di Sotto

1-Attività giovanile under14, corsi 
attività motoria per la terza età (oltre i 
60 anni)
2-Per attività agonistiche di società 
sportive formalmente costituite, rivolte 
a soggetti con età superiore ai 14 anni

3-attività amatoriali, gruppi spontanei 
non formalmente costituiti, corsi adulti

tipo A: impianto 
presso area cortiliva 
Istituto Comprensivo 

di Cadelbosco di 
Sopra e impinato 

presso area sportiva 
di via Quarti a 

Cadelbosco di Sotto

manifestazioni sportive ed 
extrasportive occasionali
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